SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA: ESCOLA DE ENGENHARIA

ÁREA: SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE

EDITAL 013/2010 - Processo 23116.005638/2010-15

Av. Itália km 08 - Pav. K, Sala 01 - Rio Grande/RS - CEP 96201-900

Fone: (053) 3233.6620 – Fax (052) 3233.6942 // e-mail:  escola.de.engenharia@dmc.furg.br -  Caixa Postal: 474

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ASSISTENTE 40 h – DE
MATÉRIAS:

SANEAMENTO BÁSICO, AVALIAÇÃO DE IMPACTOS AMBIENTAIS, AUDITORIA
AMBIENTAL, GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E INSTALAÇÕES

HIDROSSANITÁRIAS PREDIAIS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARECER DA BANCA EXAMINADORA

Aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e dez, às 09:00 horas, reuniu-

se a Banca Examinadora do Concurso para ingresso na carreira do magistério superior,

em andamento na Escola de Engenharia, conforme Edital Nº 013/2010, Processo Nº

23116.005638/2010-15 na sala K 10, no anexo do Pavilhão dois do Campus Carreiros,

para analisar a documentação e emitir parecer ao Conselho da Unidade sobre a

homologação da inscrição do candidato no referido certame. A seguir, relaciona-se o

processo analisado com o respectivo resultado, com a finalidade de divulgação:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA: ESCOLA DE ENGENHARIA

ÁREA: SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE

EDITAL 013/2010 - Processo 23116.005638/2010-15

Av. Itália km 08 - Pav. K, Sala 01 - Rio Grande/RS - CEP 96201-900

Fone: (053) 3233.6620 – Fax (052) 3233.6942 // e-mail:  escola.de.engenharia@dmc.furg.br -  Caixa Postal: 474

Processo: nº 23116.005638/2010-15
Área: Saneamento e Meio Ambiente

Matéria/disciplinas: SANEAMENTO BÁSICO, AVALIAÇÃO DE IMPACTOS
AMBIENTAIS, AUDITORIA AMBIENTAL, GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS
E INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS PREDIAIS

INSCRIÇÃO
(Processo) NOME

PARECER SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO OBSERVAÇÃO

FAVORÁVEL
FAVORÁVEL

NÃO

FAVORÁVEL

23116.006665/2010-13 Sérgio Luiz Belló X

Rio Grande, 30 de novembro de 2010.

_____________________________
Profa. Dra. Carla Silva da Silva

     (Presidente da Banca Examinadora)

____________________________________
Prof. Msc. José Francisco Almeida de Souza

________________________________

Prof. Dr. Artur Santos Dias de Oliveira